Decernentes easdem prafentes literas nullo unqua™
tempore, de fubreptionis, vel obreptionis , aut nullitatis V*
tio , vel intentionis , feu quopiam alio defe@u notarii g'ﬂ“;_

: Pu
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pugnari’, vel retraQari, aut revocari ullatenus poffe, neque
debere, fed femper, & imperpetuum validas , & efficaces exi-
ftere, fuosque plenarios effetus fortiri debere,

Non obftantibus premiffis , ac Regula noftra , de
Indulgentiis ad inftar non concedendis , ac aliis conftitutio-
nibus, & ordinationibus, Apoftolicis, ceterisque contrariis
quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum liceat hane
paginam noftre abfolutionis , ere@ionis, inftitutionis, cone
ceflionum , clargitionis , communicationum , dationis , &
decreti infringere , vel ei aufu temerario contraire. Si quis
autem hoc attentare prefumpferit indignationem omnipo-
tentis Dei, ac Beaterum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fe
noverit incurfurum.  Datum Rome apug fan&um Petrum
anno incarnationis Dominice 1585. 13. Kal. Decemb. Pon-
tificatus noftri anno primo.

H, Dat,
Joan, Baptifta Canobius. «
I — ol ¢ R Joan. Brouhe,
Sixtus Epifcopus Servus Servorum

Dei.
Ad perpetuam rei memoriam.

livine charitatis altitudo eminentiffima , & fummi amo-

ris Seraphici in exhaufta bonitas, qne ab @terno , &
inte mundi conflitutionem in charitate perpetua dilexit nes,
AC ut nos fibi obftringeret , infuniculis Ade, id eft nature,
Bratie, & glorie, ad fe trahere voluit, videns prothoplafti
Culpa peccatorum funibus circumplexos ad fe clamantes, pro-
Pltius efto , funiculo hareditatis fuz , non modo nos Vifle
08 fuosnon defpicit,fed infortitudine educendos de mendi.
Cita-
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citate , in funiculis fecundi, Ade inquit ,traham vos. Etut
infolubilius nos fibi vinciret , tenaciusque obftringeret, Fi-
lium fuum Redemptorem noftrum , cujus, fumma difpo-
nente gratia , meritis licet imparibus , in Sacrofan&a Eccle-
fia vices gerimus, filium Ade, quafi funiculum divinitate,
anima , & carne contextum, ac de ccelis ad terras proten-
fum, juftitiz cingulo in omni vita fua ad lumbos pracin-
&um , fuamet interius charitate vin&tum, licet funibus im-
piorum pro fua voluntate ligatum usque ad mortem crucis
tradidit , & traxit; ut fic nobis vi&is, & in peccatorum fu-
nibus vinéis fieret fapientia, juftitia , fanéificatio, & Re-
demptio. Licet autem tante Charitatis ardor inextinquibilis
efle debuiffet, refriguit tamen. Unde frigefcente mundo, & in
funiculis Eva, que funt concupifcentia carnis concupifcentid
oculorum, & fuperbia vite denuo conftricte, ad denuo , in-
flammna corda noftra, Deus mifericordiarum, & luminum fa-
mulum fuum B. Francifcum mifit,in tam larga dulcedinis be-
nedi&ione prevenit,ut non modo virtutum prerogativis, &
meritis celebrem fecerit , fed & in carne ipEus facra Chriit!
Stigmata renovaverit , & mira crucis myfteria, ligamina ,&
paupertatem multi formiter in eo ad vivum demonftraverit,
adeo ut vere Chriftus Francifco inferre pofiit, femitam meam,
& funiculum meum inveftigafti , & omnes vias meas prevF
difti. Unde & fa@tum eft , ut meritis di&i B. Francifci 5%
crofan&ta Mater Ecclefia feetu nove prolis amplificata 5 ©
multorum fan&orum ejus inftituti meritis, virtutibus , do&r**
nis , exemplis, & miraculis auéta, nec non quam plurim®
Epifcopis, Archiepifcopis , Patriachis , Cardinalibus , Re